

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
MUNICIPIO DE RONDON DO PARÁ
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020-024 PMRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 2 - 2,5% p/p DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - FRASCO DE 1 LITRO. EMBALAGEM CAIXA COM 12 UNIDADES CADA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA “ECONÔMICA”
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	32,67
Valor Final:	25,97
Valor Total:	31.423,70
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	LITRO

Item:	0002
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO EM GEL. HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500g
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,67
Valor Final:	5,91
Valor Total:	5.319,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	FRASCO

Item:	0003
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° INPM - FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,00
Valor Final:	6,59
Valor Total:	3.624,50
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	FRASCO

Item:	0004
Descrição:	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL. TAMANHO MÍNIMO: 120cm X 70cm. COR: BRANCA.
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,50
Valor Final:	9,90
Valor Total:	5.643,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	NAPA

Item:	0005
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, COM REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA DE AÇO.
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,03
Valor Final:	7,65
Valor Total:	3.366,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	BALDE

Item: 0006
Descrição: BARBEADOR COM 2 LAMINAS
Quantidade: 765
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 1,45
Valor Total: 1.109,25
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: barbeador descartavel

Item: 0007
Descrição: CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750 ML CONTENDO O NOME DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 64,93
Valor Final: 36,00
Valor Total: 6.480,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: frasco 750mL

Item: 0008
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA. FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 28,21
Valor Total: 38.083,50
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo: FRASCO DE 1LITRO. CAIXA COM 12 UNID.

Item: 0009
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML. FRAGÂNCIAS DIVERSAS.
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,17
Valor Final: 6,30
Valor Total: 3.654,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo: DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEMCOM

Item: 0010
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESSÊNCIAS, EMB. PLÁSTICA, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E PRAZO DE VALIDADE - FRASCO DE 500 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. CAIXA COM 24 FRASCOS.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,63
Valor Final: 22,99
Valor Total: 20.691,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo: CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML

Item: 0011
Descrição: ESCOVA EM PLÁSTICO PARA LAVAGEM DE MÃO. TAMANHO: PEQUENO. CERDAS MACIAS.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 1,85
Valor Total: 518,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: escova cerdas macias

Item: 0012
Descrição: ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPA COM BASE EM MADEIRA. FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO MÍNIMO: 12cm.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,77
Valor Final: 1,65
Valor Total: 709,50
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: Escova base em madeira

Item: 0013
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.755,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: ESCOVA

Item: 0014
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTE COM 8 UNIDADES E PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 60g, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO COM 14 PACOTES.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: esponja lâ de aço abrasivo

Item: 0015
Descrição: ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, COM MEDIDA MÍNIMA DE: 100mm X 70mm X 18mm, EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,42
Valor Total: 1.302,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: ESPONJA

Item: 0016
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPANÃS, MOSQUITO DA DENGUE. SEM CHEIRO. FRASCO COM 300 ML.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,10
Valor Final: 7,25
Valor Total: 3.987,50
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: FRASCO

Item: 0017
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA - FRASCO DE 500ml. CAIXA COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,50
Valor Final: 30,00
Valor Total: 23.400,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: FRASCO

05/10/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Item:	0018
Descrição:	LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MS - EMBALAGEM COM 1000 ml - CAIXA COM 12 UNIDADES - COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA POLITRIZ
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	85,30
Valor Final:	53,95
Valor Total:	10.250,50
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	FRASCO

Item:	0019
Descrição:	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	56,30
Valor Final:	44,98
Valor Total:	13.718,90
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	CESTO

Item:	0020
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS - EMBALAGEM COM 200 ml
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,35
Valor Final:	3,39
Valor Total:	220,35
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	FRASCO 200mL

Item:	0021
Descrição:	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA COM PALMA E DEDO ANTIDERRAPANTES. COMPOSIÇÃO: LÁTEX, ALGODÃO , PIGMENTOS, TALCO E AROMATIZADO.VALIDADE DE 03 ANOS. EMBALAGEM COM 01 PAR. TAM “P”
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	4,93
Valor Final:	2,85
Valor Total:	940,50
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	LATEX

Item:	0022
Descrição:	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA COM PALMA E DEDO ANTIDERRAPANTES COMPOSIÇÃO:LÁTEX, ALGODÃO , PIGMENTOS, TALCO E AROMATIZADO.VALIDADE DE 03 ANOS. EMBALAGEM COM 01 PAR. TAM “M”
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	4,93
Valor Final:	2,85
Valor Total:	826,50
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	LATEX

Item:	0023
Descrição:	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA COM PALMA E DEDO ANTIDERRAPANTES .COMPOSIÇÃO: LÁTEX, ALGODÃO , PIGMENTOS, TALCO E AROMATIZADO. VALIDADE DE 03 ANOS . EMBALAGEM COM 01 PAR. TAM “G”
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	5,67
Valor Final:	3,29
Valor Total:	1.875,30
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	LATEX

Item:	0024
-------	------

05/10/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Descrição:	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÃO MÍNIMA 54cm X 80cm
Quantidade:	3.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,10
Valor Final:	4,02
Valor Total:	12.301,20
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJAD

Item:	0025
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS E TEXTURIZADAS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS, COR BRANCA, ROLO COM MEDIDA MÍNIMA DE 30m x 10cm. FARDO COM 64 ROLOS.
Quantidade:	1.480
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência:	59,00
Valor Final:	30,41
Valor Total:	45.006,80
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	rolo de papel higienico folha simples

Item:	0026
Descrição:	REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LITROS - COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO PERFECTO REMOVEX
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,57
Valor Final:	11,59
Valor Total:	8.113,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	frasco 2L

Item:	0027
Descrição:	RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 40cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E COM CABO EM MADEIRA.
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,67
Valor Final:	5,97
Valor Total:	2.029,80
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	RODO

Item:	0028
Descrição:	RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 60cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E COM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	3.870,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	RODO

Item:	0029
Descrição:	RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 100cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E COM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,33
Valor Final:	32,40
Valor Total:	14.580,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	RODO

Item:	0030
Descrição:	SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200g CADA. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA COM 10 PACOTES.
Quantidade:	740

05/10/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	52,00
Valor Final:	47,91
Valor Total:	35.453,40
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	1Kg com 5 unidades

Item:	0031
Descrição:	SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE - EMBALAGEM PRIMARIA EM PAPELÃO COM 500g - EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES. QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA TIXAN YPÊ
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	109,00
Valor Final:	73,07
Valor Total:	87.684,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	sabao em pó 500g

Item:	0032
Descrição:	SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. QUANTIDADE: 500 ML.
Quantidade:	1.575
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	7,83
Valor Total:	12.332,25
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TEST

Item:	0033
Descrição:	SABONETE PERFUMADO, 90g, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DIÓXIDO DE TITÂNIO, ANTIOXIDANTE, SEQUESTRANTE PERFUME, CORANTE COADJUVANTE EMOLIENTE, GLICERINA. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO PROTEX EMBALADO INDIVIDUALMENTE - PACOTE COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	16,22
Valor Final:	13,45
Valor Total:	3.228,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	PACOTE

Item:	0034
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CONTENDO 05 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO INMETRO.
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,03
Valor Final:	1,11
Valor Total:	4.162,50
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	22.525.037/0001-76 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	KAZOLY

Item:	0035
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E O REGISTRO NO INMETRO.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,03
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.430,00
Adjudicado em :	25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por:	JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa:	01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo:	PACOTE

Item:	0036
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NO INMETRO.
Quantidade:	2.300

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 1,10
Valor Total: 2.530,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 22.525.037/0001-76 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: KAZOLY

Item: 0037
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM COM 10 UND, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NO INMETRO.
Quantidade: 3.550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 1,37
Valor Total: 4.863,50
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0038
Descrição: SAPONÁCIO COM DETERGENTE. EMBALAGEM COM 300 GRS
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 4,50
Valor Total: 495,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 22.525.037/0001-76 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: AUDAX

Item: 0039
Descrição: SODA CAUSTICA - POTE COM 1.000g - CONCENTRAÇÃO A 72% - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO - REGISTRO NO MS - VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,63
Valor Final: 9,99
Valor Total: 7.492,50
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 83.859.231/0001-82 R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: frasco 1Kg

Item: 0040
Descrição: SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 500ML
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 2,54
Valor Total: 533,40
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 27.944.538/0001-00 C W ALENCAR COMERCIO EIRELI ME
Modelo: SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 5

Item: 0041
Descrição: VASSOURA DE CIPÓ COM CABO
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 6,71
Valor Total: 3.086,60
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 22.525.037/0001-76 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: VDULAR

Item: 0042
Descrição: VASSOURA EM NYLON PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS. CERDAS MACIAS DE NYLON COM PLUMAGEM. BASE EM POLIPROPILENO. CEPO PLÁSTICO. LARGURA MINIMA DE 22cm. FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,63
Valor Final: 5,90

Valor Total: 3.776,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: VASSOURA

Item: 0043
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CERDAS MACIAS E DURÁVEIS. BASE EM PLÁSTICO COM MEDIDA MÍNIMA DE 30cm. COM CABO PLASTIFICADO E FIXAÇÃO COM SISTEMA DE ROSCA.
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,13
Valor Final: 10,42
Valor Total: 4.897,40
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: VASSOURA

Item: 0044
Descrição: VASSOURA ECOLOGICA PRODUZIDA COM GARRAFA PET. COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO E FIXAÇÃO COM SISTEMA DE ROSCA.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 11,76
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 18:07:01
Adjudicado Por: JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Nome da Empresa: 01.648.541/0001-93 P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP
Modelo: VASSOURA

JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Pregoeiro(a)

ARNALDO FERREIRA ROCHA
Autoridade Competente